АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Дмитриевский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ № __________

461447 п.Жилгородок Сакмарского района Оренбургской области тел.(835331)26-6-42

О проведении публичных слушаний по проекту «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет»

Руководствуясь п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Провести публичные слушания по проекту « Об утверждении норм и правил по благоустройству территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет»,  в актовом зале МОУ Дмитриевская СОШ  13 июля 2012г. в 17 часов;
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой;
3. Постановление вступает в силу после  официального обнародования,  в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании Дмитриевский сельсовет (об обнародовании нормативных правовых актов).

Глава муниципального образования

Дмитриевский сельсовет –                                                                    Куприянов А.И.
   03.07.2012                  15-п